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Pożegnanie Lata w Kulikowie

Chociaż kalendarzowe lato trwać będzie jeszcze kilka tygodni,  to  wakacyjny czas ma się ku końcowi.  Aby zaś
wspomnienia  o  pięknym  słonecznym  lecie  towarzyszyły  nam  jeszcze  długie  miesiące  warto  spotykać  się  na
integrujących imprezach, celebrując wspólne radosne świętowanie. Doskonałą okazją do takiego spotkania był festyn
rodzinny pn. „Pożegnanie lata”, który odbył się w niedzielę 18 sierpnia „na wyspie” w Kulikowie. W programie
wydarzenia przewidziano część sportową i część rozrywkową, tak by każdy z uczestników mógł znaleźć coś dla siebie.
Organizatorzy imprezy: Gmina Sułów, Gminna Biblioteka Publiczna im. Feliksy Poździk w Sułowie oraz jednostki OSP z
terenu naszej gminy zadbali jak zawsze o moc atrakcji dla starszych i młodszych.

Festyn rozpoczął się towarzyskim meczem piłki nożnej samorząd kontra druhowie strażacy...

Zawodnicy obu drużyn dzielnie walczyli o zwycięstwo. W meczu wzięli udział – po stronie samorządu: Waldemar
Bełkot, Mariusz Łoś, Janusz Żuk, Mariusz Bubiłek, Grzegorz Krukowski, Łukasz Łoś, Grzegorz Krzeszowski oraz Adam
Braszko, natomiast w składzie drużyny OSP znaleźli się: Łukasz Koziej, Tomasz Głąb, Łukasz Banach, Emil Bełkot,
Paweł Smutniak, Kamil Misiarz, Kamil Bartnik, Kacper Czop, Tomasz Kwiatkowski, Konrad Brodaczewski i Andrzej
Makaj. Energia, poświęcenie i zdrowa rywalizacja – to wszystko można było zaobserwować „ na murawie” podczas
rozgrywek  piłkarskich.  Zawodnicy  dawali  z  siebie  wszystko,  ku  uciesze  zgromadzonych  widzów.  Ostatecznie
zwyciężyła drużyna strażaków, którzy pokonali przedstawicieli samorządu 7:3. Królem strzelców został okrzyknięty
Konrad Brodaczewski  –  zdobywca 3 bramek.  Na zwycięzców czekała oczywiście nagroda –  puchar oraz beczka
doskonałego piwa, ponieważ zaś mecz miał charakter towarzyski, to i nagroda służyła integracji i dobrej zabawie.

W dalszej części sportowych zmagań rozegrano następujące konkurencje: przeciąganie liny, przetaczanie opony oraz
rzut podkową do celu. I tutaj również nie zabrakło chętnych, aby spróbować swoich sił w poszczególnych konkursach.
Przeciąganie liny zakończyło się po raz kolejny zwycięstwem Drużyny OSP w silnym składzie: Kamil Misiarz, Michał
Surma, Witold Surma i Andrzej Makaj, natomiast w kolejnej konkurencji – przetaczaniu opony nie miał sobie równych
zawodnik Drużyny Samorządowców - Grzegorz Krukowski. Ostatnia rozgrywana konkurencja – rzut podkową do celu
zgromadził sporą widownię i liczną grupę zawodników. Palma pierwszeństwa przypadła ex aequo Adamowi Braszko i
Piotrowi Dumale, zaraz za nimi uplasował się Waldemar Bełkot.

Dmuchane zjeżdżalnie przez cały czas trwania imprezy były oblegane przez najmłodszych, na których czekały także
lody, popcorn i wata cukrowa. Piękna pogoda sprzyjała dobrej zabawie, zwłaszcza, że na uczestników imprezy czekała
jeszcze część rozrywkowa festynu. Rozpoczęła się ona występem zespołu Veegas. Muzycy zadbali nie tylko o świetny
koncert, ale i liczne niespodzianki dla fanów – koszulki, gadżety i płyty czekały na najbardziej wytrwałych i najgłośniej
śpiewających. Grupa najmłodszych fanek oblegała scenę w oczekiwaniu na autografy, których artyści nie żałowali.

Jak na każdym festynie, także i  tutaj nie zabrakło dobrego poczęstunku nad którym czuwali  Druhowie strażacy
oferując wszystkim chętnym grillowane kiełbaski i smaczne piwo kuflowe.

Wieczorną porą rozpoczął się kolejny koncert, tym razem ze sceny popłynęły rockowe standardy w wykonaniu zespołu
„Młode Pokolenie”. Na zakończenie imprezy wystąpił zespół „Pół na pół”, bawiąc publiczność do późnych godzin
wieczornych.
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